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（単位 ： 千円）

節       

目

砂場用砂 49

補修用材料 40

18 備品購入費 1,165 庁用器具費 1,079

管理用備品 1,079

図書購入費 86

19 負担金、補 36,882 負担金 233

助及び交付 講習会・講座参加等負担金

金 158

日本スポーツ振興センター共済

掛金 67

防火管理講習参加負担金

8

補助金 36,649

幼稚園就園奨励補助 32,329

私立幼稚園就園奨励補助（町制

度） 4,320

22 補償、補填 5 補償金 5

及び賠償金 学校・園災害共済給付金補償金

5

計 154,385 134,963 19,422 国庫支出金 0 28,414 111,871

9,617

府支出金

4,483

区 分 金 額
説 明

国府支出金 地 方 債 そ の 他

本 年 度 前 年 度 比 較

本 年 度 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

- 185 -9 教育費 4 幼稚園費

- 186 -9 教育費 4 幼稚園費



－ 187 －



－ 188 －



－ 189 －



－ 190 －



－ 191 －



－ 192 －



－ 193 －



－ 194 －



－ 195 －



－ 196 －



－ 197 －



－ 198 －



－ 199 －



－ 200 －



－ 201 －



－ 202 －



－ 203 －



－ 204 －



－ 205 －



－ 206 －



－ 207 －



－ 208 －



－ 209 －



－ 210 －



－ 211 －



－ 212 －



－ 213 －



－ 214 －



－ 215 －



－ 216 －



－ 217 －



－ 218 －



－ 219 －



－ 220 －



－ 221 －



－ 222 －



－ 223 －



－ 224 －


	島本町財政課_平成29年度予算所_本文_01_102p
	島本町財政課_平成29年度予算所_本文_02_100p
	島本町財政課_平成29年度予算所_本文_03_100p
	島本町財政課_平成29年度予算所_本文_04_86p
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ



